

Reparatia salii sportive a Liceului Teoretic „Natalia Gheorghiu” dupa inundatie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Sala sportiva. Dispozitive si mijloace pentru automatizare AIVC

Valoarea de deviz 26 109,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1		Regulator MPT380.14-40 (Вентикс) в комплекте;		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
2	11-02-002-03	Blocul de control (Блок управления MPT380.14-40)	buc	1,00	193,11 191,09	193,11 191,09
3	11-02-002-03	Blocul Symistor. (Блок симисторов MPT380.14-40)	buc	1,00	193,11 191,09	193,11 191,09
4		Regulator MPT380.14-25 (Вентикс) в комплекте;		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
5	11-02-002-03	Blocul de forta. (Блок силовой БС-40) Вентикс	buc	1,00	193,11 191,09	193,11 191,09
6	11-02-002-03	Blocul de control (Блок управления MPT380.14-25)	buc	1,00	193,11 191,09	193,11 191,09
7	11-02-002-03	Blocul Symistor. (Блок симисторов MPT380.14-25)	buc	1,00	193,11 191,09	193,11 191,09
8	11-02-002-03	Blocul de forta. (Блок силовой БС-25) Вентикс	buc	1,00	193,11 191,09	193,11 191,09
9	11-03-001-01	Sensor de temperatura a aerului (Датчик ТД1) Вентикс	buc	2,00	24,95 24,12	49,89 48,24
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабели в трубе,	100 m	0,75	702,19 575,11	526,64 431,33

1	2	3	4	5	6	7
		канале)				
11		Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 3x1,5 мм2	m	5,00	13,00 0,00	65,00 0,00
12		Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 4x1,5 мм2	m	10,00	21,95 0,00	219,50 0,00
13		КабКабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 4x6 мм2	m	5,00	73,50 0,00	367,50 0,00
14		Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx-660 сеч. 4x10 мм2	m	5,00	122,75 0,00	613,75 0,00
15		Кабель с медными жилами МКЭШ сеч. 2x0,75 мм2	m	50,00	12,25 0,00	612,50 0,00
16	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. (25x25мм)	100 m	0,20	980,30 755,55	196,06 151,11
17		Кабель-канал 25x25 ИЭК, СКК10-025-025-К-01	m	20,00	15,25 0,00	305,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 114,50
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			426,53
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			112,48
		<i>Total</i>	100,00 +			4 653,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			675,34
		<i>Total</i>	100,00 +			5 328,85
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3,00 %			159,87
		<i>Total</i>	100,00 +			5 488,72
		<i>TVA</i>	20,00 %			1 097,75
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				6 586,47 1 777,22
		2. Utilaj				
18	Pretul firmei	Regulator MPT380.14-40 (Вентикс) в комплекте; блок управления + блок симисторов	buc	1,00	4 080,00 0,00	4 080,00 0,00
19	Pretul firmei	Блок силовой БС-40, Вентикс	buc	1,00	3 950,00 0,00	3 950,00 0,00
20	Pretul	Regulator MPT380.14-25	buc	1,00	4 050,00	4 050,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	(Вентикс) в комплекте; блок управления + блок симисторов			0,00	0,00
21	Pretul firmei	Блок силовой БС-25, Вентикс	buc	1,00	3 300,00	3 300,00
					0,00	0,00
22	Pretul firmei	Датчик температуры воздуха ТД1, Вентикс	buc	2,00	348,00	696,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			16 076,00
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			192,91
		<i>Total</i>	100,00 +			16 268,91
		<i>TVA</i>	20,00 %			3 253,78
		Total Utilaj Inclusiv salariu				19 522,69
		Total deviz: Inclusiv salariu				26 109,16
						1 777,22

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia salii sportive a
Liceului Teoretic „Natalia
Gheorghiu” dupa inundatie**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Sala sportiva. Dispozitive si mijloace pentru autmatizare AIVC**

Valoarea de deviz 26 109,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	38,318	46,38	1 777,22
		Total manopera				1 777,22

Materiale:

1.	00000120	Блок силовой БС-40, Вентикс	buc	1,00	3 950,00	3 950,00
2.	00000121	Regulator МРТ380.14-40 (Вентикс) в комплекте; блок управления + блок симисторов	buc	1,00	4 080,00	4 080,00
3.	00000122	Regulator МРТ380.14-25 (Вентикс) в комплекте; блок управления + блок симисторов	buc	1,00	4 050,00	4 050,00
4.	00000123	Блок силовой БС-25, Вентикс	buc	1,00	3 300,00	3 300,00
5.	00000124	Датчик температуры воздуха ТД1, Вентикс	buc	2,00	348,00	696,00
6.	00000020	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 3x1,5 мм2	m	5,00	13,00	65,00
7.	00000021	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 4x1,5 мм2	m	10,00	21,95	219,50
8.	00000022	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 4x6 мм2	m	5,00	73,50	367,50
9.	00000023	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 4x10 мм2	m	5,00	122,75	613,75
10.	00000024	Кабель с медными жилами МКЭШ сеч. 2x0,75 мм2	m	50,00	12,25	612,50
11.	00000025	Кабель-канал 25x25 ИЭК, СКК10-025-025-К-01	m	20,00	15,25	305,00
12.	101-1485	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	kg	0,20	0,65	0,13
13.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	40,00	0,40	16,00
14.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	18 400,00	18,40
15.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,424	23,60	9,99
16.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,252	15,00	3,78
17.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,006	160,00	0,96
18.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,003	25,00	0,07
19.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,007	35,00	0,24
20.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,375	45,00	16,88
		Total materiale de construcții				18 325,70

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,292	50,00	14,60
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,25	10,00	22,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,25	6,30	14,18
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,216	10,10	12,28
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,216	13,60	16,54
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,292	25,60	7,48
		Total utilaje de construcții				87,58

Total deviz:

26 109,16

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia salii sportive a Liceului
Teoretic „Natalia Gheorghiu” dupa inundatie

Investitor IM Directia Constructii Capitale

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1		Regulator MPT380.14-40 (Вентикс) в комплекте;				0,00
						0,00
2	11-02-002-03	Blocul de control (Блок управления MPT380.14-40)	buc			193,11
						191,09
	1	Muncitor	h-om	4,12	46,38	191,09
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,059	23,60	1,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	15,00	0,63
3	11-02-002-03	Blocul Symistor. (Блок симисторов MPT380.14-40)	buc			193,11
						191,09
	1	Muncitor	h-om	4,12	46,38	191,09
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,059	23,60	1,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	15,00	0,63
4		Regulator MPT380.14-25 (Вентикс) в комплекте;				0,00
						0,00
5	11-02-002-03	Blocul de forta. (Блок силовой БС-40) Вентикс	buc			193,11
						191,09
	1	Muncitor	h-om	4,12	46,38	191,09
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,059	23,60	1,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	15,00	0,63
6	11-02-002-03	Blocul de control (Блок управления MPT380.14-25)	buc			193,11
						191,09
	1	Muncitor	h-om	4,12	46,38	191,09
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,059	23,60	1,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	15,00	0,63
7	11-02-002-03	Blocul Symistor. (Блок симисторов MPT380.14-25)	buc			193,11
						191,09
	1	Muncitor	h-om	4,12	46,38	191,09
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,059	23,60	1,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	15,00	0,63
8	11-02-002-03	Blocul de forta. (Блок силовой БС-25) Вентикс	buc			193,11
						191,09
	1	Muncitor	h-om	4,12	46,38	191,09
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,059	23,60	1,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	15,00	0,63
9	11-03-001-01	Sensor de temperatura a aerului (Датчик ТД1) Вентикс	buc			24,95
						24,12
	1	Muncitor	h-om	0,52	46,38	24,12
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	23,60	0,82

1	2	3	4	5	6	7
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабели в трубе, канале)	100 m			702,19 ----- 575,11
	1	Muncitor	h-om	12,40	46,38	575,11
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 400,00	24,53
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	160,00	1,28
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,09
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	35,00	0,32
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,50	45,00	22,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	50,00	19,47
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	6,30	18,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	25,60	9,97
11		Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 3x1,5 мм2	m			13,00 ----- 0,00
	00000020	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 3x1,5 мм2	m	1,00	13,00	13,00
12		Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 4x1,5 мм2	m			21,95 ----- 0,00
	00000021	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 4x1,5 мм2	m	1,00	21,95	21,95
13		КабКабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 4x6 мм2	m			73,50 ----- 0,00
	00000022	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 4x6 мм2	m	1,00	73,50	73,50
14		Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 4x10 мм2	m			122,75 ----- 0,00
	00000023	Кабель с медными жилами ВВГнг(A)-LSLTx-660 сеч. 4x10 мм2	m	1,00	122,75	122,75
15		Кабель с медными жилами МКЭШ сеч. 2x0,75 мм2	m			12,25 ----- 0,00
	00000024	Кабель с медными жилами МКЭШ сеч. 2x0,75 мм2	m	1,00	12,25	12,25
16	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. (25x25mm)	100 m			980,30 ----- 755,55
	1	Muncitor	h-om	16,29	46,38	755,55
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,00	0,65	0,65
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,00	0,40	80,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,08	10,10	61,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,08	13,60	82,70
17		Кабель-канал 25x25 ИЭК, СКК10-025-025-К-01	m			15,25 ----- 0,00
	00000025	Кабель-канал 25x25 ИЭК, СКК10-025-025-К-01	m	1,00	15,25	15,25
		2. Utilaj				
18	Pretul firmei	Regulator МРТ380.14-40 (Вентикс) в комплекте; блок управления + блок симисторов	buc			4 080,00 ----- 0,00
	000000121	Regulator МРТ380.14-40 (Вентикс) в комплекте; блок управления + блок симисторов	buc	1,00	4 080,00	4 080,00
19	Pretul firmei	Блок силовой БС-40, Вентикс	buc			3 950,00 ----- 0,00
	000000120	Блок силовой БС-40, Вентикс	buc	1,00	3 950,00	3 950,00
20	Pretul firmei	Regulator МРТ380.14-25 (Вентикс) в комплекте; блок управления + блок симисторов	buc			4 050,00 ----- 0,00
	000000122	Regulator МРТ380.14-25 (Вентикс) в комплекте; блок управления + блок симисторов	buc	1,00	4 050,00	4 050,00
21	Pretul firmei	Блок силовой БС-25, Вентикс	buc			3 300,00 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	000000123	Блок силовой БС-25, Вентикс	buc	1,00	3 300,00	3 300,00
22	Pretul firmei	Датчик температуры воздуха ТД1, Вентикс	buc			348,00
						0,00
	000000124	Датчик температуры воздуха ТД1, Вентикс	buc	1,00	348,00	348,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.